
Evidenční číslo 

SM   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/58 2022 O

RS Evid.č.:                          Datum: 
 

 
1/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Smlouva 

o zřízení a provozování konsignačního skladu 
 
 

 
Smluvní strany 
 
obchodní firma:  TONERSYSTEM FACILITY s.r.o. 
se sídlem:   Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava  
zastoupená:   jednatelem 
spisová značka: C 70980 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
 
IČO:    06189521 
DIČ:    CZ06189521 
Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu:   1774554028/5500 
 
dále jen prodávající a konsignant 
 
 
 
a  
 
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   telem 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 15. 06. 2021 ve znění následných 
rozhodnutí o registraci 

IČO:   00635162 
DIČ:    CZ00635162 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen kupující a konsignatář 
resp. provozovatel KS 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

2/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

I. Předmět smlouvy  

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného řízení realizovaného dle zákona 
č. 134/216 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů zahájeného 
konsignatářem jako veřejným zadavatelem s názvem „Průběžné dodávky náplní do 
tiskových a kopírovacích zařízení II“, evidenční číslo veřejné zakázky: 2022/VZ/43. 
V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací 
dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží, v souladu 
s uzavřenou Kupní smlouvou SM.………….. a zároveň podle podmínek a specifikací uvedených v 
této smlouvě, cestou konsignačních skladů prodávajícího zřízených u kupujícího. 

3. Kupující jako konsignatář pro zřízení KS poskytne vhodné prostory včetně vybavení pro 
zřízení KS a zajistí jejich zabezpečení. 

4. Prodávající zřizuje po dohodě obou smluvních stran Konsignační sklad/dále jen „KS“/ u 
kupujícího v jeho sídle na oddělení: 

 Materiálně technického zásobování. 

5. Prodávající jako konsignant dodává své zboží na KS a doplňuje je v rozsahu požadavků 
konsignatáře zastoupeného pověřeným zaměstnancem, správcem KS, který za zboží odpovídá 
dle podmínek smlouvou dále stanovených. Správce KS potvrdí konsignantovi zboží, které 
převezme při zřízení KS a dalších dodávkách zboží pro uložení na KS.  

6. Konsignant zajistí při zahájení provozu KS a při všech změnách doklady nezbytné pro použití 
zboží a zaškolení k jeho aplikaci. Současně s dodávkami zboží průběžně poskytuje potřebné 
odborné informace.  

7. Konsignatář je dle této smlouvy oprávněn k odběru zboží z KS. Odebráním zboží z KS dochází 
k jeho prodeji a přechodu vlastnictví a vzniká závazek konsignatáře zaplatit jeho cenu v české 
měně uvedenou v Příloze č. 1 smlouvy.  

8. Množství zboží uvedené v Příloze č. 1 smlouvy je předpokládaný objem odběru stanovené 
konsignatářem orientačně. Konsignatář je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění 
jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb, bez penalizace či 
jiného postihu ze strany konsignanta, a to na základě písemných objednávek nebo 
prostřednictvím elektronické pošty (email).  

9. Konsignant nebude provozování KS spojovat s uplatňováním požadavku na odběr jím určeného 
množství zboží. 

10. Konsignatář si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat 
inovované či nové zboží naplňující zadávací podmínky. 

11. Ceny uvedené v Příloze č. 1 je možno překročit pouze v případě legislativních změn, které mají 
prokazatelný vliv na výši ceny nabídnutého zboží. Změna ceny musí být s konsignatářem 
projednána minimálně s měsíčním předstihem. Změna cen je možná jen na základě dohody 
obou smluvních stran. 

II.Provoz konsignačního skladu a dodávky zboží 

1. Konsignant při zahájení provozu po dohodě s konsignatářem na KS umístí zboží, uvedené 
v Příloze č. 2 - Seznamu zboží uloženého na KS, v sortimentu a objemu předpokládané spotřeby 
konsignatáře.  

2. Konsignant dodává na KS zboží určené pro spotřebu konsignatáře, které je jeho obchodním 
zbožím, tzn. je oprávněn s tímto zbožím obchodovat a není zatíženo právy třetích osob. Zajistí 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

3/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

doplnění konsignačního skladu do 48 hodin od doručení objednávky/seznamu odebraného 
zboží v pracovních dnech nebo ve výslovně dohodnutých lhůtách zástupců smluvních stran. 

3. Seznam zboží uloženého na KS je nedílnou součástí této smlouvy a je uveden jako základní 
skladová zásoba. Aktuální množství zboží je možné měnit dle potřeby jednotlivého/jednotlivých 
oddělení konsignatáře, a to bez nutnosti sepsání dodatku k této smlouvě. 

4. Konsignant odpovídá za kvalitu, úplnost dodávky a je povinen dodávat jen zboží sjednané dle 
této smlouvy. Dále je konsignant povinen poskytnout veškeré informace nezbytné pro 
skladování a použití zboží.  

5. Správce KS potvrzuje konsignantovi převzetí zboží na KS na dodacím listu, který musí 
obsahovat specifikaci zboží shodnou s údaji použitými v Seznamu zboží v KS: katalogové č. 
konsignatáře, název zboží, typ nebo jiné rozlišení a dále cenu za jednotku v Kč bez a s DPH, 
cenu celkem v Kč bez a s DPH. Zboží uložené na KS zůstává po celou dobu do doby jeho 
odebrání k použití konsignatářem, ve vlastnictví konsignanta. 

III.Provozovatel konsignačního skladu 

1. Provozovatelem KS je konsignatář, zastoupený správcem KS, osobou určenou dohodou 
smluvních stran, které mohou navrhnout změnu správce KS. 

2. Dle interní směrnice konsignatáře je správce pověřen zastoupením konsignatáře při plnění 
úkolů spojených se zajištěním provozu KS (objednávky, evidence odběru zboží na KS, 
reklamace).  

3. Konsignant může se správcem KS uzavřít pro činnosti spojené se evidencí jeho zboží uloženého 
na KS Dohodu o provedení práce a Dohodu o hmotné odpovědnosti za zboží umístěné dle 
smlouvy na KS u konsignatáře v  jeho sídle. Konsignant je seznámen s navazujícími 
povinnostmi správce KS, které má při provozování KS ke svému zaměstnavateli.  

4. Konsignatář a správce KS jsou povinni provést opatření k zachování práv konsignanta vůči 
dopravcům, zasílatelům a oznámit mu všechny události, které se týkají zboží a vlastnických 
práv konsignanta. 

5. Provozovatel a správce KS jsou povinni skladovat zboží konsignanta odděleně od jiného zboží, 
stanoveným způsobem řádně evidovat majetek konsignanta.  

6. Správcem KS je určen zaměstnanec konsignatáře: 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:   zásobovač/skladník     

IV.Odpovědnost za dodávky zboží na KS 

1. Převzetí zboží dle Seznamu zboží, při zahájení provozu KS potvrdí konsignatářem pověřený 
správce KS, předepsaným způsobem, včetně kontroly množství a sortimentu zboží. 

2. Konsignant je zavázán na KS dodávat zboží, které má plnou záruční dobu a bude uvedena na 
každém jednotlivém balení zboží. Dodání zboží, u kterého uplynula 1/3 doby použitelnosti je 
možné jen po předchozí dohodě a za podmínek k této skutečnosti přihlížejících. Konsignant na 
tuto skutečnost upozorní při dodání, vyznačí ji v dodacím listě. 

3. Provozovatel a správce KS trvale sleduje údaje o běhu záruční doby, zboží používá v pořadí tak, 
že odebírá zboží s nejkratší dobou stanovenou pro jeho použití. 

4. Dohodou se stanoví, že zboží na KS, u kterého se blíží doba ukončení doby použitelnosti, může 
být nejpozději 3 měsíců před jejím skončením vrácena konsignantovi a konsignatář má 
možnost vyžádat výměnu za zboží s delší záruční dobou. 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

4/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

5. Správce KS při doplnění KS provede kontrolu shody objednávky a dodávky, kvality a úplnosti 
zboží. Neprodleně vyrozumí konsignanta o všech skutečnostech, které se dotýkají dodávky 
zboží na KS, zejména jeho vad, úplnosti dodávek a další významné a rozhodné skutečnosti. 

6. Konsignant je oprávněn k provedení prohlídky a kontroly svého zboží na KS, prostřednictvím 
svých zaměstnanců k tomu písemně oprávněných. O kontrole se provede zápis, dále viz čl. V. 
odst. 6.  

V.Ceny a platební podmínky 

1. Ceník zboží dodávaného na KS v Příloze č. 1. odpovídá kupním cenám zboží sjednaných dle 
výsledku zadávacího řízení. 

2. K cenám sjednaných v této smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) 
vždy v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

3. Rozhodnutím o odběru a použití zboží z KS pro realizaci činnosti konsignatáře, přechází 
vlastnictví zboží odebraného z KS na konsignatáře. Odběr zboží zajišťuje správce KS, který 
eviduje zboží odebrané pro použití konsignatáře, vrácené konsignantovi, reklamace a všechny 
další manipulace se zbožím  u konsignatáře. 

4. Správce KS odběr zboží oznámí konsignatáři zasláním Výdejky zboží /vzor Příloha č. 3/, která 
současně slouží jako objednávka zboží k doplnění KS. Výdej zboží oznámí oddělení 
materiálně technického zásobování. Pro evidenci zboží na KS se užije programové vybavení 
konsignatáře pro správu konsignačních skladů. 

5. Konsignant na základě doručení výdejky provede fakturaci dle platného ceníku zboží a fakturu 
zašle konsignatáři. Doba splatnosti vyúčtování fakturou je stanovena na 30 dnů od jejího 
doručení, úhrada je splněna ke dni odepsání kupní ceny z účtu konsignatáře ve prospěch účtu 
konsignanta uvedený v daňovém dokladu. 

6. Konsignant má vždy právo kontroly KS. Případně zjištěný rozdíl mezi vykázanou a skutečnou 
spotřebou konsignatáře nebo v evidenci zboží na KS, je oprávněn uplatnit v souladu 
s podmínkami sjednané hmotné odpovědnosti správce KS. 

7. Správce KS provede sjednaný periodický/roční/ výkaz (inventarizaci) odebraného zboží a jeho 
úhrady s podepsaným záznamem o výsledku inventarizace.  

VI.Doba provozování KS 

1. Smlouva je uzavírána na odpovídající dobu plnění z Kupní smlouvy, tedy dobu určitou - 24 
měsíců s maximální výši odběru zboží do celkové výše: 2 843 596,00 Kč bez DPH. 
 
Vrácení a převzetí zboží na KS při ukončení účinnosti smlouvy a provozování KS se upraví 
písemnou dohodou. 

VII.Další ujednání 

1.  Konsignant se zavazuje veškeré plnění tvořící předmět této smlouvy realizovat vlastními 
silami, tj. bez využití poddodavatelů.  

nebo (* konsignant zaškrtne jednu z možností) 

 Konsignant se zavazuje část plnění,       (*uvést konkrétní činnosti), tvořící předmět této 
smlouvy, realizovat využitím poddodavatele       (*uvést konkrétního poddodavatele).  

2. Smlouva nabývá platnost uzavřením, po podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve 
dvou číslovaných výtiscích s platností originálů, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

5/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě 
s anonymizováním údajů, na kterých se smluvní strany dohodnou. Uveřejnění informací o 
Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření konsignatář. 

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  

Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1  Ceník zboží  
Příloha č. 2  Seznam zboží uloženého na KS  
Příloha č. 3  Výdejka zboží z KS, VZOR 
 
 
Za prodávajícího-konsignanta   Za kupujícího-konsignatáře 
 
 
V Ostravě dne          V Ostravě dne ………………… 
 
 
TONERSYSTEM FACILITY s.r.o.  Městská nemocnice Ostrava, 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

6/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Příloha č. 1  Ceník zboží 
 

Číslo 
položky 

Značka 
tiskárny 

Název zboží originál/repas 
Předpokládaná 
spotřeba KS /  

2 roky 

Cena v 
Kč 

bez DPH  
za 1 ks 

Sazba 
DPH 

Cena v Kč  
s DPH za 

1 ks 

Celková cena v 
Kč bez DPH 

Celková cena v 
Kč s DPH 

1 Brother 
Toner repas Brother TN 
3170 

repas 4 160,00 21,00% 193,60 640,00 774,40 

2 Canon 
Cartridge originál Canon 
CLI 571XL modrý 

originál 2 287,00 21,00% 347,27 574,00 694,54 

3 Canon 
Cartridge originál Canon 
CLI 570 PGBK černá 

originál 2 308,00 21,00% 372,68 616,00 745,36 

4 Canon 
Cartridge originál Canon 
CLI 571XL červená 

originál 2 287,00 21,00% 347,27 574,00 694,54 

5 Canon 
Cartridge original Canon PG 
540 XL černá 

originál 4 469,00 21,00% 567,49 1 876,00 2 269,96 

6 Canon 
Toner original Canon CRG 
725 černý 

originál 2 440,00 21,00% 532,40 880,00 1064,80 

7 Canon 
Cartridge original Canon CL 
541XL barevná 

originál 4 464,00 21,00% 561,44 1 856,00 2 245,76 

8 Canon 
Toner originál Canon černý 
CRG729B 

originál 4 961,00 21,00% 1 162,81 3 844,00 4 651,24 

9 Canon 
Toner originál Canon 
červený CRG729M 

originál 6 997,00 21,00% 1 206,37 5 982,00 7 238,22 

10 Canon 
Toner originál Canon žlutý 
CRG729Y 

originál 4 997,00 21,00% 1 206,37 3 988,00 4 825,48 

11 Canon 
Toner originál Canon  
CEXV55 černý 

originál 16 1 093,00 21,00% 1 322,53 17 488,00 21 160,48 

12 Canon 
Toner originál Canon  
CEXV55 modrý 

originál 6 2 099,00 21,00% 2 539,79 12 594,00 15 238,74 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

7/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

13 Canon 
Toner originál Canon  
CEXV55 červený 

originál 6 2 099,00 21,00% 2 539,79 12 594,00 15 238,74 

14 Canon 
Toner originál Canon  
CEXV55 žlutý 

originál 8 2 099,00 21,00% 2 539,79 16 792,00 20 318,32 

15 Canon 
Toner originál Canon CRG 
718 Bk černý 

originál 14 976,00 21,00% 1 180,96 13 664,00 16 533,44 

16 Canon 
Toner originál Canon CRG 
718 Magenta 

originál 8 1 792,00 21,00% 2 168,32 14 336,00 17 346,56 

17 Canon 
Toner originál Canon CRG 
718 Cyan 

originál 10 1 792,00 21,00% 2 168,32 17 920,00 21 683,20 

18 Canon 
Toner originál Canon CRG 
718 Yellow 

originál 10 1 792,00 21,00% 2 168,32 17 920,00 21 683,20 

19 Canon 
Toner originál Canon CRG 
057  černý 

originál 102 1 885,00 21,00% 2 280,85 192 270,00 232 646,70 

20 Canon 
Toner originál Canon CRG 
057 H černý 

originál 56 2 875,00 21,00% 3 478,75 161 000,00 194 810,00 

21 Canon 
Toner originál CRG 052 
černý 

originál 6 2 091,00 21,00% 2 530,11 12 546,00 15 180,66 

22 Canon 
Toner repas Canon CRG 
057 H černý 

repas 164 300,00 21,00% 363,00 49 200,00 59 532,00 

23 Canon 
Toner original CANON 
CRG039H černý 

originál 6 4 495,00 21,00% 5 438,95 26 970,00 32 633,70 

24 Canon 
Canon Toner Card, CRG 
054 HK, Black 

originál 2 1 675,00 21,00% 2 026,75 3 350,00 4 053,50 

25 Canon 
Canon Toner Cart, CRG 054 
HC, Cyan 

originál 4 1 590,00 21,00% 1 923,90 6 360,00 7 695,60 

26 Canon 
Canon Toner Cart, CRG 054 
HY, Yellow 

originál 4 1 590,00 21,00% 1 923,90 6 360,00 7 695,60 

27 Canon 
Canon Toner Card, CRG 
054 HM, Magenta 

originál 4 1 590,00 21,00% 1 923,90 6 360,00 7 695,60 

28 Canon Canon originál PGI580PGBK originál 4 225,00 21,00% 272,25 900,00 1 089,00 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

8/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

XXL, Black 

29 Canon 
Canon originál CLI581BK, 
XXL, Black 

originál 4 386,00 21,00% 467,06 1 544,00 1 868,24 

30 Canon 
Canon originál CLI581C, 
Cyan 

originál 4 234,00 21,00% 283,14 936,00 1 132,56 

31 Canon 
Canon originál CLI581M, 
Magenta 

originál 4 234,00 21,00% 283,14 936,00 1 132,56 

32 Canon 
Canon originál CLI581Y, 
Yellow 

originál 4 234,00 21,00% 283,14 936,00 1 132,56 

33 Canon Toner repas CANON FX10 repas 12 250,00 21,00% 302,50 3 000,00 3 630,00 

34 Canon 
Toner repas Canon CRG 
725 černý 

repas 2 140,00 21,00% 169,40 280,00 338,80 

35 Canon 
Toner repas Cannon CRG 
045Hbk černý 

repas 2 180,00 21,00% 217,80 360,00 435,60 

36 Canon 
Cartridge original Canon 
PG40 černá 

originál 6 339,00 21,00% 410,19 2 034,00 2 461,14 

37 Canon 
Toner repas Canon CRG-
728 černý 

repas 2 140,00 21,00% 169,40 280,00 338,80 

38 Canon 
Toner originál Canon CRG 
045 černý 

originál 52 1 229,00 21,00% 1 487,09 63 908,00 77 328,68 

39 Canon 
Toner originál Canon CRG 
045 modrý 

originál 32 1 177,00 21,00% 1 424,17 37 664,00 45 573,44 

40 Canon 
Toner originál Canon CRG 
045 červený 

originál 26 1 177,00 21,00% 1 424,17 30 602,00 37 028,42 

41 Canon 
Toner originál Canon CRG 
045 žlutý 

originál 36 1 177,00 21,00% 1 424,17 42 372,00 51 270,12 

42 Canon 
Toner repas Canon CRG 
718 Bk černý 

repas 88 180,00 21,00% 217,80 15 840,00 19 166,40 

43 Canon 
Toner repas Canon CRG 
718 C modrý 

repas 50 180,00 21,00% 217,80 9 000,00 1 0890,00 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

9/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

44 Canon 
Toner repas Canon CRG 
718 M červený 

repas 54 180,00 21,00% 217,80 9 720,00 11 761,20 

45 Canon 
Toner repas Canon CRG 
718 Y žlutý 

repas 58 180,00 21,00% 217,80 10 440,00 12 632,40 

46 Canon 
Toner repas Canon 
CRG052H 

repas 178 190,00 21,00% 229,90 33 820,00 40 922,20 

47 Canon 
Toner original CRG 052H 
černý 

originál 26 2 825,00 21,00% 3 418,25 73 450,00 88 874,50 

48 Epson Páska Epson LQ670 originál 16 194,00 21,00% 234,74 3 104,00 3 755,84 

49 Epson 
Páska Epson SP 500 kompatibilní 

neoriginál 
6 40,00 21,00% 48,40 240,00 290,40 

50 Epson 
Cartridge original Epson 
PP-100 modrá 

originál 2 725,00 21,00% 877,25 1 450,00 1 754,50 

51 Epson 
Cartridge original Epson 
PP-100 světlé modrá 

originál 8 725,00 21,00% 877,25 5 800,00 7 018,00 

52 Epson 
Cartridge original Epson 
PP-100 světlé červená originál 6 725,00 21,00% 877,25 4 350,00 5 263,50 

53 Epson 
Cartridge original Epson 
PP-100 červená 

originál 6 725,00 21,00% 877,25 4 350,00 5 263,50 

54 Epson 
Cartridge original Epson 
PP-100 žlutá 

originál 4 725,00 21,00% 877,25 2 900,00 3 509,00 

55 Epson 
Cartridge original Epson 
PP-100 černá 

originál 8 725,00 21,00% 877,25 5 800,00 7 018,00 

56 Epson 
Multipak Cartridge originál 
Epson 202 XL/tisk.XP 6000 originál 2 1 941,00 21,00% 2 348,61 3 882,00 4 697,22 

57 Epson 
Cartridge original černý 
Epson 202 XL photo 

originál 2 390,00 21,00% 471,90 780,00 943,80 

58 
Hewlett 
Packard 

Cartridge originál 963 XL 
Black originál 8 830,00 21,00% 1 004,30 6 640,00 8 034,40 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

10/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

59 
Hewlett 
Packard 

Toner HP Ink.Cart No 963 
XL Magenta originál 4 572,00 21,00% 692,12 2 288,00 2 768,48 

60 
Hewlett 
Packard 

Toner HP Ink.Cart No 963 
XL Yellow originál 4 572,00 21,00% 692,12 2 288,00 2 768,48 

61 
Hewlett 
Packard 

Toner HP Ink.Cart No 963 
XL Cyan originál 4 572,00 21,00% 692,12 2 288,00 2 768,48 

62 
Hewlett 
Packard 

Náhr.náplň REINER 798 - 
HP 51604A originál 6 272,00 21,00% 329,12 1 632,00 1 974,72 

63 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP CE413A 
červený originál 4 2 587,00 21,00% 3 130,27 10 348,00 12 521,08 

64 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP CE412A 
žlutý originál 4 2 587,00 21,00% 3 130,27 10 348,00 12 521,08 

65 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP CE322A 
žlutý originál 4 1 419,00 21,00% 1 716,99 5 676,00 6 867,96 

66 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP 901XL 
černá originál 2 716,00 21,00% 866,36 1 432,00 1 732,72 

67 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP 933XL 
modrá originál 2 400,00 21,00% 484,00 800,00 968,00 

68 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP 933XL 
žlutá originál 2 400,00 21,00% 484,00 800,00 968,00 

69 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP 933XL 
červená originál 2 400,00 21,00% 484,00 800,00 968,00 

70 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP 128 CE 
320A černá originál 6 1 410,00 21,00% 1 706,10 8 460,00 10 236,60 

71 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP CE323A 
červený originál 4 1 366,00 21,00% 1 652,86 5 464,00 6 611,44 

72 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP CF210 X 
originál 2 1 796,00 21,00% 2 173,16 3 592,00 4 346,32 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

11/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

73 
Hewlett 
Packard 

Cartridge repas  HP 27 
černá repas 2 139,00 21,00% 168,19 278,00 336,38 

74 
Hewlett 
Packard 

Optický válec (Fotoválec) 
HP 19A CF219A originál 6 1 556,00 21,00% 1 882,76 9 336,00 11 296,56 

75 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP CE410X 
černá originál 4 2 153,00 21,00% 2 605,13 8 612,00 10 420,52 

76 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP CF280A 
černý originál 6 2 100,00 21,00% 2 541,00 12 600,00 15 246,00 

77 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP CF211A 
modrý originál 4 1 775,00 21,00% 2 147,75 7 100,00 8 591,00 

78 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP CF213A 
červený originál 4 1 775,00 21,00% 2 147,75 7 100,00 8 591,00 

79 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP CF212A 
žlutý originál 4 1 775,00 21,00% 2 147,75 7 100,00 8 591,00 

80 
Hewlett 
Packard 

Cartridge originál HP 300XL 
černá originál 12 947,00 21,00% 1 145,87 11 364,00 13 750,44 

81 
Hewlett 
Packard 

Cartridge originál 953XL 
černá originál 12 905,00 21,00% 1 095,05 10 860,00 13 140,60 

82 
Hewlett 
Packard 

Cartridge originál 953XL 
modrá originál 4 669,00 21,00% 809,49 2 676,00 3 237,96 

83 
Hewlett 
Packard 

Cartridge originál 953XL 
červená originál 4 669,00 21,00% 809,49 2 676,00 3 237,96 

84 
Hewlett 
Packard 

Cartridge originál 953XL 
žlutá originál 4 669,00 21,00% 809,49 2 676,00 3 237,96 

85 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP 976 BK 
originál 2 5 290,00 21,00% 6 400,90 10 580,00 12 801,80 

86 
Hewlett 
Packard 

Toner originál CF411A 
modrá originál 4 2 321,00 21,00% 2 808,41 9 284,00 11 233,64 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

12/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

87 
Hewlett 
Packard 

Toner originál CF413A 
červená originál 6 2 321,00 21,00% 2 808,41 13 926,00 16 850,46 

88 
Hewlett 
Packard 

Toner originál CF410A 
originál 8 1 817,00 21,00% 2 198,57 14 536,00 17 588,56 

89 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF230A 
repas 8 140,00 21,00% 169,40 1 120,00 1 355,20 

90 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF244A 
repas 2 165,00 21,00% 199,65 330,00 399,30 

91 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP 415A, 
Black originál 2 1 655,00 21,00% 2 002,55 3 310,00 4 005,10 

92 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP 415A, 
Cyan originál 2 2 163,00 21,00% 2 617,23 4 326,00 5 234,46 

93 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP 415A, 
Yellow originál 2 2 163,00 21,00% 2 617,23 4 326,00 5 234,46 

94 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP 415A, 
Magenta originál 2 2 163,00 21,00% 2 617,23 4 326,00 5 234,46 

95 
Hewlett 
Packard 

HP originál toner W1106A 
originál 12 929,00 21,00% 1 124,09 11 148,00 13 489,08 

96 
Hewlett 
Packard 

HP originál 973 X-LOS07AE 
originál 2 2 173,00 21,00% 2 629,33 4 346,00 5 258,66 

97 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP, 913A, 
Cyan originál 2 1 527,00 21,00% 1 847,67 3 054,00 3 695,34 

98 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP, 913A, 
Magenta originál 2 1 527,00 21,00% 1 847,67 3 054,00 3 695,34 

99 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP, 913A, 
Yellow originál 2 1 527,00 21,00% 1 847,67 3 054,00 3 695,34 

100 
Hewlett 
Packard 

HP Toner repas  CF259A 
repas 2 290,00 21,00% 350,90 580,00 701,80 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

13/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

101 
Hewlett 
Packard 

Toner  HP CF382A žlutá 
repas 2 180,00 21,00% 217,80 360,00 435,60 

102 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CE411A 
modrý repas 4 180,00 21,00% 217,80 720,00 871,20 

103 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CE311A 
modrý repas 2 135,00 21,00% 163,35 270,00 326,70 

104 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CE312A 
žlutý repas 2 135,00 21,00% 163,35 270,00 326,70 

105 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CE313A 
červený repas 2 135,00 21,00% 163,35 270,00 326,70 

106 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP Q6003A 
červená repas 2 380,00 21,00% 459,80 760,00 919,60 

107 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CB435A 
repas 10 145,00 21,00% 175,45 1 450,00 1 754,50 

108 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP Q6001A 
modrá repas 2 380,00 21,00% 459,80 760,00 919,60 

109 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP Q6002A 
žlutá repas 2 380,00 21,00% 459,80 760,00 919,60 

110 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CC532A 
žlutý repas 6 180,00 21,00% 217,80 1 080,00 1 306,80 

111 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CC533A 
červený repas 6 180,00 21,00% 217,80 1 080,00 1 306,80 

112 
Hewlett 
Packard 

Cartridge repas HP 27 
C8727AE černá repas 4 145,00 21,00% 175,45 580,00 701,80 

113 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP Q6000A 
černý repas 2 380,00 21,00% 459,80 760,00 919,60 

114 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CC531A 
modrý repas 6 180,00 21,00% 217,80  1 080,00 1 306,80 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

14/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

115 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF381A 
modrý repas 6 180,00 21,00% 217,80 1 080,00 1 306,80 

116 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF382A 
žlutý repas 6 180,00 21,00% 217,80 1 080,00 1 306,80 

117 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF383A 
červený repas 4 180,00 21,00% 217,80 720,00 871,20 

118 
Hewlett 
Packard 

Toner repas CF400X černý 
repas 2 185,00 21,00% 223,85 370,00 447,70 

119 
Hewlett 
Packard 

Toner repas CF402X žlutý 
repas 2 205,00 21,00% 248,05 410,00 496,10 

120 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP 17A 
CF217A repas 12 155,00 21,00% 187,55 1 860,00 2 250,60 

121 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF 280A 
černý repas 6 165,00 21,00% 199,65 990,00 1 197,90 

122 
Hewlett 
Packard 

Toner repas LaserJet 410A 
CF410A repas 8 235,00 21,00% 284,35 1 880,00 2 274,80 

123 
Hewlett 
Packard 

HP Toner repas CF259 X 
repas 12 390,00 21,00% 471,90 4 680,00 5 662,80 

124 
Hewlett 
Packard 

HP Toner repas CF259A 
repas 12 290,00 21,00% 350,90 3 480,00 4 210,80 

125 
Hewlett 
Packard 

Toner repas CF 259 X + 
použitý čip repas 4 390,00 21,00% 471,90 1 560,00 1 887,60 

126 
Hewlett 
Packard 

Toner repas, No 22XL-
C9352CE repas 4 235,00 21,00% 284,35 940,00 1 137,40 

127 
Hewlett 
Packard 

Toner repas, No 27- 
C8727AE repas 4 145,00 21,00% 175,45 580,00 701,80 

128 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP  CF279A 
černý originál 14 1 166,00 21,00% 1 410,86 16 324,00 19 752,04 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

15/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

129 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP 
Q2612A/2000 originál 40 1 447,00 21,00% 1 750,87 57 880,00 70 034,80 

130 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP 
Q2612A/2000 repas 640 125,00 21,00% 151,25 80 000,00 96 800,00 

131 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CE285A 
repas 614 125,00 21,00% 151,25 76 750,00 92 867,50 

132 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CE505A 
repas 230 125,00 21,00% 151,25 28 750,00 34 787,50 

133 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP Q7553A 
repas 96 125,00 21,00% 151,25 12 000,00 14 520,00 

134 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CB436A 
repas 54 125,00 21,00% 151,25 6 750,00 8 167,50 

135 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF283A 
černý repas 40 125,00 21,00% 151,25 5 000,00 6 050,00 

136 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CC530A 
černý repas 10 180,00 21,00% 217,80 1 800,00 2 178,00 

137 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP 950XL 
černá originál 12 862,00 21,00% 1 043,02 10 344,00 12 516,24 

138 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP 951XL 
modrá originál 4 637,00 21,00% 770,77 2 548,00 3 083,08 

139 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP 951XL 
žlutá originál 10 637,00 21,00% 770,77 6 370,00 7 707,70 

140 
Hewlett 
Packard 

Cartridge original HP  
951XL červená originál 10 637,00 21,00% 770,77 6 370,00 7 707,70 

141 
Hewlett 
Packard 

Toner original HP CE321A 
modrý originál 4 1 398,00 21,00% 1 691,58 5 592,00 6 766,32 

142 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP 17A 
CF217A originál 126 1 272,00 21,00% 1 539,12 160 272,00 193 929,12 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

16/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

143 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP  CE278A 
repas 246 125,00 21,00% 151,25 30 750,00 37 207,50 

144 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP CF380A 
černý repas 12 180,00 21,00% 217,80 2 160,00 2 613,60 

145 
Hewlett 
Packard 

Toner originál HP 226A 
originál 58 2 268,00 21,00% 2 744,28 131 544,00 159 168,24 

146 
Hewlett 
Packard 

Toner repas HP 226A 
repas 166 160,00 21,00% 193,60 26 560,00 32 137,60 

147 
Konica 
Minolta 

Toner original Minolta 
TN114 bizhup originál 4 1 537,00 21,00% 1 859,77 6 148,00 7 439,08 

148 
Konica 
Minolta 

Toner original Minolta EP 
104B originál 2 954,00 21,00% 1 154,34 1 908,00 2 308,68 

149 
Konica 
Minolta 

Toner repas Minolta TNP 
24,A32W021 pro Bizhub20 repas 16 295,00 21,00% 356,95 4 720,00 5 711,20 

150 
Konica 
Minolta 

Toner repas Minolta PG 
PRO 1480/90 repas 6 480,00 21,00% 580,80 2 880,00 3 484,80 

151 Kyocera 
Toner Kyocera TK-1170 - 
originální | černý 

originál 20 1 645,00 21,00% 1 990,45 32 900,00 39 809,00 

152 Kyocera 
Toner Kyocera TK-1170 - 7 
200 stran | kompatibilní | 
černý 

originál 20 499,00 21,00% 603,79 9 980,00 12 075,80 

153 Nakajima 
Páska Casio Nakajima  
AX200,AX210 

originál 2 106,00 21,00% 128,26 212,00 256,52 

154 OKI 
OKI originální toner 
45807102, black, 3000str 

originál 4 1 728,00 21,00% 2 090,88 6 912,00 8 363,52 

155 OKI 
Páska originální MX 1000 
MX 8000 CRB 

originál 4 1 298,00 21,00% 1 570,58 5 192,00 6 282,32 

156 OKI Oki Toner Black, 45807111 originál 4 3 509,00 21,00% 4 245,89 14 036,00 16 983,56 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

17/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

157 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
yellow (46490401) 
1500stran 

originál 40 1 316,00 21,00% 1 592,36 52 640,00 63 694,40 

158 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
magenta (46490402) 
1500stran 

originál 40 1 316,00 21,00% 1 592,36 52 640,00 63 694,40 

159 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
cyan (46490403) 1500stran originál 40 1 316,00 21,00% 1 592,36 52 640,00 63 694,40 

160 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
black (46490404) 
1500stran 

originál 96 575,00 21,00% 695,75 55 200,00 66 792,00 

161 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
yellow (46490605) 
6000stran 

originál 24 4 134,00 21,00% 5 002,14 99 216,00 120 051,36 

162 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
magenta (46490606) 
6000stran 

originál 24 4 134,00 21,00% 5 002,14 99 216,00 12 0051,36 

163 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
cyan (46490607) 6000stran originál 24 4 134,00 21,00% 5 002,14 99 216,00 120 051,36 

164 OKI 
OKI Toner C532/MC563 
black (46490608) 
7000stran 

originál 48 2 159,00 21,00% 2 612,39 103 632,00 125 394,72 

165 Olivetti 
Páska do stroje 13x10 
černá 

originál 2 45,00 21,00% 54,45 90,00 108,90 

166 Samsung 
Toner originál Samsung 
MLT - D205L 

originál 2 2 120,00 21,00% 2 565,20 4 240,00 5 130,40 

167 Samsung 
Toner Samsung orig. MLT-
D111L 1800stran 

originál 26 1 352,00 21,00% 1 635,92 35 152,00 42 533,92 

168 Samsung 
Toner originál Samsung 
MLT-D111S 

originál 36 1 060,00 21,00% 1 282,60 38 160,00 46 173,60 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

18/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

169 Samsung 
Toner repas Samsung MLT-
D111S 

repas 56 250,00 21,00% 302,50 14 000,00 16 940,00 

170 Samsung 
Toner repas Samsung MLT-
D205L 

repas 128 270,00 21,00% 326,70 34 560,00 41 817,60 

171 Samsung 
Toner repas Samsung MLT 
D205E 

repas 88 295,00 21,00% 356,95 25 960,00 31 411,60 

172 Samsung 
Toner repas Samsung MLT-
D203L 

repas 2 270,00 21,00% 326,70 540,00 653,40 

173 Sharp 
Toner original Sharp AR 
020T 

originál 2 1 590,00 21,00% 1 923,90 3 180,00 3 847,80 

174 
Triumph-
Adler 

Toner originál Triumph 
Adler Copy Kit DC 
6135/6235 

originál 2 1 710,00 21,00% 2 069,10 3 420,00 4 138,20 

175 Xerox 
Xerox originál toner 
006R04395, černá 

originál 8 1 559,00 21,00% 1 886,39 12 472,00 15 091,12 

176 Xerox 
Xerox originál toner 
006R04396, cyan 

originál 6 1 961,00 21,00% 2 372,81 11 766,00 14 236,86 

177 Xerox 
Xerox originál toner 
006R04397, magenta 

originál 6 1 961,00 21,00% 2 372,81 11 766,00 14 236,86 

178 Xerox 
Xerox originál toner 
006R04398, yellow 

originál 6 1 961,00 21,00% 2 372,81 11 766,00 14 236,86 

179 Xerox Xerox Toner Black pro B210 originál 2 1 087,00 21,00% 1 315,27 2 174,00 2 630,54 

180 Xerox 
Xerox Toner Black pro 
B210, twinpack 

originál 2 1 581,00 21,00% 1 913,01 3 162,00 3 826,02 

181 Xerox 
Toner repas Xerox 
106R01374 

repas 66 270,00 21,00% 326,70 17 820,00 21 562,20 

182 různé 
Páska do psacího stroje 
13mm černá 

originál 16 45,00 21,00% 54,45 720,00 871,20 

 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

19/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Příloha č. 2  Seznam zboží uloženého na KS 

 

Číslo 
položky 

Značka 
tiskárny 

Katalogové číslo 
konsignatáře 

Název zboží originál/repas mj. 
Cena v Kč 
bez DPH  
za 1 ks 

Navrhované 
množství pro 
konsignační 

sklad 

15 Canon   Toner originál Canon CRG 718 Bk černý originál ks 976,00 1 

19 Canon   Toner originál Canon CRG 057  černý originál ks 1 885,00 3 

21 Canon   Toner originál CRG 052 černý originál ks 2 091,00 10 

22 Canon   Toner repas Canon CRG 057 H černý repas ks 300,00 4 

38 Canon   Toner originál Canon CRG 045 černý originál ks 1 229,00 1 

42 Canon   Toner repas Canon CRG 718 Bk černý repas ks 180,00 2 

43 Canon   Toner repas Canon CRG 718 C modrý repas ks 180,00 1 

44 Canon   Toner repas Canon CRG 718 M červený repas ks 180,00 1 

45 Canon   Toner repas Canon CRG 718 Y žlutý repas ks 180,00 2 

46 Canon   Toner repas Canon CRG052H repas ks 190,00 4 

47 Canon   Toner original CRG 052H černý originál ks 2 825,00 2 

95 
Hewlett 
Packard 

  
HP originál toner W1106A 

originál ks 929,00 1 

100 
Hewlett 
Packard 

  
HP Toner repas  CF259A 

repas ks 290,00 6 

123 
Hewlett 
Packard 

  
HP Toner repas CF259 X 

repas ks 390,00 3 

124 
Hewlett 
Packard 

  
HP Toner repas CF259A 

repas ks 290,00 3 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

20/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

125 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas CF 259 X + použitý čip 

repas ks 390,00 6 

129 
Hewlett 
Packard 

  
Toner original HP Q2612A/2000 

originál ks 1 447,00 2 

130 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP Q2612A/2000 

repas ks 125,00 13 

131 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP CE285A 

repas ks 125,00 11 

132 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP CE505A 

repas ks 125,00 5 

133 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP Q7553A 

repas ks 125,00 3 

134 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP CB436A 

repas ks 125,00 2 

135 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP CF283A černý 

repas ks 125,00 2 

142 
Hewlett 
Packard 

  
Toner originál HP 17A CF217A 

originál ks 1 272,00 2 

143 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP  CE278A 

repas ks 125,00 6 

145 
Hewlett 
Packard 

  
Toner originál HP 226A 

originál ks 2 268,00 2 

146 
Hewlett 
Packard 

  
Toner repas HP 226A 

repas ks 160,00 4 

151 Kyocera   Toner Kyocera TK-1170 - originální | černý originál ks 1 645,00 1 

157 OKI   
OKI Toner C532/MC563 yellow (46490401) 
1500stran originál ks 1 316,00 3 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

21/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

158 OKI   
OKI Toner C532/MC563 magenta (46490402) 
1500stran originál ks 1 316,00 3 

159 OKI   
OKI Toner C532/MC563 cyan (46490403) 
1500stran originál ks 1 316,00 3 

160 OKI   
OKI Toner C532/MC563 black (46490404) 
1500stran originál ks 575,00 3 

161 OKI   
OKI Toner C532/MC563 yellow (46490605) 
6000stran originál ks 4 134,00 1 

162 OKI   
OKI Toner C532/MC563 magenta (46490606) 
6000stran originál ks 4 134,00 1 

163 OKI   
OKI Toner C532/MC563 cyan (46490607) 
6000stran originál ks 4 134,00 1 

164 OKI   
OKI Toner C532/MC563 black (46490608) 
7000stran originál ks 2 159,00 1 

167 Samsung   Toner Samsung orig. MLT-D111L 1800stran originál ks 1 352,00 1 

168 Samsung   Toner originál Samsung MLT-D111S originál ks 1 060,00 1 

169 Samsung   Toner repas Samsung MLT-D111S repas ks 250,00 2 

170 Samsung   Toner repas Samsung MLT-D205L repas ks 270,00 3 

171 Samsung   Toner repas Samsung MLT D205E repas ks 295,00 2 

181 Xerox   Toner repas Xerox 106R01374 repas ks 270,00 2 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

22/22 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Příloha č. 3 
 
VZOR VÝDEJKY 

Dodavatel:   
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

(adresa, kontaktní osoba, tel.č., fax) Oddělení …… 

   Jméno, příjmení správce KS 

   Nemocniční 868/20A, 728 80 Ostrava 

   IČO: 00635162, DIČ: CZ 00635162 

   Bankovní spojení: 374027793/0300 

   Sklad:   
   Konsignační sklad:  
   Objednací místo:  
      

Výdejka zboží číslo: ……….. 
Vykazované 
období:     
      

Zboží 

Katalogové číslo 
konsignatáře 

Název, popis výrobku 
Množství             

(ks)  

Cena za 
MJ          
(Kč) 

Cena 
celkem      

(Kč) 

        

         
          
          
          
          

         

         

         
           
           
          
           
           
           
           
           
           

           
V Ostravě dne:       
Jméno vedoucího:  
Jméno správce KS:  Podpis:  
          

 




